dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

079/17

080/17

081/17

082/17

083/17

084/17

085/17

086/17

087/17

088/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

CBepeHun

banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

007530

19.08.2011
ObOBbeKT oueHKM,

haTa
HanpasJsieHue

cocCTaBJieHusA
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

oTyeTa
aTTecraTta

04.04.2017 Hensmx1moe MMyLLeCTBO
(kBapTupa)

01.04.2017 Hengmx1moe MMyLIeCTBO
(kBapTupa)

01.04.2017 TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

03.04.2017 Hepguxnmoe umyLiecTso
(kBapTupa)

03.04.2017 HensrxuMoe nmyLLecTso
(kBapTupa)

04.04.2017 TpaHCnopTHOE CpeacTBO

04.04.2017 Hepngmxnmoe umyiiecTso
(kBapTupa)

06.04.2017 Hensnxnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

07.04.2017 Hensuxumoe nmyLiecTso
(kBapTupa)

11.04.2017 Hensnx1moe uMyLIeCTBO

(kBapTmnpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



089/17

090/17

091/17

092/17

093/17

094/17

095/17

096/17

097/17

098/17

099/17

100/17

101/17

102/17

103/17

104/17

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

12.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

14.04.2017

15.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

23.05.2017

25.04.2017

25.04.2017

18.05.2017

28.04.2017

28.04.2017

29.04.2017

03.05.2017

04.05.2017

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(kBapTmMpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUpa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(kBapTUupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(PKnnon pom)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(3emMenbHbIN y4acToK)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUupa)

HeaBum>xXumoe NMyLLecTeo
(OKCQC)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Yiwepb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



105/17

106/17

107/17

108/17

109/17

110/17

111/17

112/17

113/17

114/17

115/17

116/17

117/17

118/17

119/17

120/17

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

10.05.2017

05.05.2017

18.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

23.05.2017

30.05.2017

02.06.2017

06.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

Hensmxunmoe nmyLecTso
(>kunon gom)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(kBapTmMpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUpa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(kBapTUupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(kBapTupa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso
(3eMenbHbIN y4acToK)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(kBapTUupa)

HeaBum>xXumoe NMyLLecTeo
(OKCQC)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(kBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(kBapTmKpa)

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



121/17

122/17

123/17

124/17

125/17

126/17

127/17

128/17

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

16.06.2017

16.06.2017

18.06.2017

09.06.2017

20.06.2017

30.06.2017

28.06.2017

23.06.2017

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(kBapTmMpa)

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

Ywepb

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(OKC)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmMpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(kBapTmKpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



