Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Балакшина Анна Юрьевна 007530 19.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						079/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	04.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
080/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
081/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2017	Транспортное средство	Рыночная						
082/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	03.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
083/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	03.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
084/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	04.04.2017	Транспортное средство	Рыночная						
085/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	04.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
086/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
087/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						
088/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная						

089/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
090/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
091/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
092/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
093/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	15.04.2017	Недвижимое имущество (Жилой дом)	Рыночная
094/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	17.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
095/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	17.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
096/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2017	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
097/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	25.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
098/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	25.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
099/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.05.2017	Недвижимое имущество (OKC)	Рыночная
100/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	28.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
101/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	28.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
102/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	29.04.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
103/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	03.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
104/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	04.05.2017	Ущерб	Рыночная

105/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	10.05.2017	Недвижимое имущество (жилой дом)	Рыночная
106/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
107/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
108/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
109/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
110/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.05.2017	Транспортное средство	Рыночная
111/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	17.05.2017	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная
112/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
113/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	19.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
114/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	19.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
115/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2017	Недвижимое имущество (OKC)	Рыночная
116/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	30.05.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
117/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	02.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
118/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	06.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
119/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	09.06.2017	Транспортное средство	Рыночная
120/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	09.06.2017	Транспортное средство	Рыночная

121/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
122/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
123/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.06.2017	Транспортное средство	Рыночная
124/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	09.06.2017	Ущерб	Рыночная
125/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	20.06.2017	Транспортное средство	Рыночная
126/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	30.06.2017	Недвижимое имущество (ОКС)	Рыночная
127/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	28.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная
128/17	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.06.2017	Недвижимое имущество (квартира)	Рыночная